
'l Marius Pedersen Ĺ Ť

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Mateřská škola Kralovice
Mírová 605
33141 Kralovice

ČÍSLO SMLOUVY:
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY:

Objednatel - zasilatelská adresa
Mateřská škola Kralovice
Mirová 605
33141 Kralovice

IČO: 49746090
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská škola Kralovice
Mírová 605
33141 Kralovice

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka:

Zhotovitel - provozovna
MP Plzeň Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Pavel Thurnwald
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujícich změnách uzavřené Smlouvy, když ,.
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přIlohami seznámily a s jejich zněním souhlasI, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ................, Kralovice

Za objednatele:

Dne 30.11.2021 Maríď'P0de sen a.s. l

Stránka 2 z 4



Marius Pedersen "1"=

CEN ĹK PLATNÝ OD 01.01.2022
Objednatel - sídlo
Mateřská škola Kralovice
Mírová 605
33141 Kralovice

IČO: 49746090
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna
Mateřská škola Kralovice
Mirová 605
33141 Kralovice

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka:

Zhotovitel - provozovna
MP Plzeň Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail: j

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedIlnou součásti Smlouvy č. jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
1091018757 (MPKR 00207) Mirová 605, Kralovice, lČP: 1004280084

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 2401 - 1X7 200301-0-010 Směsný komunálni odpad - Kralovice, Mírová 605
plast podnikatelé

kontejner 11001 - 'VÝZVA D150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly Kralovice, Mírová 605
plast/modrý - bez speciňkace

kontejner 11001 - VÝZVA D150102-0-000 Plastové obaly - bez Kralovice, Mírová 605
plast/žlutý speciňkace

nádoba 2401 - VÝZVA D150107-0-000 Skleněné obaly - bez Kralovice, Mirová 605
plast - zelená specifikace

Nádoba sud 601 VÝZVA 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Kralovice, Mirová 605
odpad z kuchyní a
stravoven

Á

Pronájem

1091018757 (MPKR 00207) Mirová 605. Kralovice, lČP: 1004280084

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

Sud 601 Kralovice, Mirová 605

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne ................, Kralovice

Za objednatele:

Dne 30.11.2021
l

Stránka 4 z 4



Písemné informace o dodávaném odpadu
podle přílohy č. 2 k vyhlášce Č.383/2001 Sb. v platném znění

Údaje o dodavateli odpadu:

Jméno, přlimenl: Č/S/O
Obchodní název: Mateřská škola Kralovice smlouvy
IČO: DIČ:

Oprávněná osoba: ANO [J v případě ANO vyplňte Cz přidělené KÚ pro dané zař/zen/ lČZ:
(osoba, které byl udělen
souhlas k provozováni - l"
zařízeni) NE [J v případe NE vyp,nte nás/eduj/c/:

ldentňkačnl číslo provozovny přidělené Živnostenským úřadem lČP

Adresa Mirová 605, 33141 Kralovice
provozovny
U stavební činnosti, kde odpad vzniká mimo provozovnu, uveďte ORP:
ORP místa vzniku odpadu
1ČZÚj:
(identkikačnl č. základní územní
iednotkYl

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

Oprávněná osoba: Marius Pedersen a.s.

Název zařizenI IČZ Adresa, IČZÚJ

Název odpadu Kód Kat· Nebezpečné vlastnosti odpaduodpadu odpadu

Papírové a lepenkové obaly 150101 O
Plastové obaly _ _ _ _ 150102 _ _ O
Skleněné obaly 150107 O
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 200108 O
Směsný komunálnI odpad podnikatelé 200301 O ,
Ostatní malá zařízeni v jiné podskupině neuvedená EEZ5.32 O

V , dne Dodavatel odpadu (razítko a podpis)




